
UCHWAŁA NR XXVII/180/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2015 r. poz.1777, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Żurawica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 111928C2-69BF-4E4B-AC76-57A6C734C0D2. Podpisany Strona 1


		2016-10-20T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




